
 

 

第７号 

R7.5.20 

文責 桑原 理子 

HP https://es.higo.ed.jp/kagami/ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

気付き、考え、高め合う「かがみっ子」～行動～ 

鏡小運動会 2025『協力を大切に 楽しく あきらめない 運動会』 

天気が心配されましたが、予定どおり開催することができ、大変うれしく思います。短い

練習期間、子供たちは本当によくがんばってくれました。また、前日は雨天でしたが、５年

生、６年生が、互いに協力し合い、雨が止んでいる短い時間で準備を進めてくれて、大変感

心しました。自分たちで考え決定したスローガンを、言葉と行動で実現し、素晴らしい運動

会をつくりあげ、精一杯の輝きを見せてくれたかがみっ子に、心から拍手を送ります。「がん

ばった！」「やりぬいた！」という達成感、充実感を自信に変え、さらに成長してくれること

を期待しています。 

ご来賓の皆様、保護者の皆様、地域の皆様、ご多用の中、多くのご参観をいただきまして、

誠にありがとうございました。これからも、かがみっ子の成長を支えていただきますよう、

どうぞよろしくお願いいたします。 

準備・片付けにご協力いただきまして 
ありがとうございました！ 
 当日、早朝より準備にご協力いただきましたＰＴＡ 

本部役員の皆様、保護者の皆様に心より感謝申し上げます。また、片付けには多くの保護者の方に

ご協力いただき、短時間で片付けを終了させることができました。本当にありがとうございました。

よりよい教育活動を展開することができますのも、保護者の皆様のご協力のおかげです。感謝の心

を胸に、かがみっ子のさらなる成長のため、職員一丸となってがんばってまいります。引き続き、

ご支援いただきますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

https://es.higo.ed.jp/kagami/

